Администрация

муниципального образования

      Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

   Оренбургской области.

            с.Кувай

        ул.Школьная,22

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.08.2017 г.        № 56-п
«О внесении изменений в схему

расположения земельного участка по

постановлению № 20-п от 17.06.2015»
Рассмотрев письмо от ООО «Оренбургнефтепроект» от 07.08.2017 № 492/17 «О внесении изменений в схему расположения земельного участка», расположенного : Оренбургская область, Новосергиевский район, Кувайский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 56:19:0000000, руководствуясь статьями 11.3, 68, 69 Земельного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» ( с изменениями и дополнениями), статьей 14 Закона Оренбургской области от 16.11.2002 № 317/64-III- ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области» с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему расположения земельного участка с кадастровым номером 56:19:0000000:3044 по постановлению администрации МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 20-п от 17.06.2915 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
2. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Кувайский сельсовет в сети Интернет.
Глава администрации

Кувайского сельсовета                                                                                                         В.Н.Евстратьев

Разослано: орготделу, в дело, прокурору.